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SAKKI ry:n kommentit selvitystä jatkuvan oppimisen 
palveluorganisaation perustamisesta  

21.8.2020 

 

Keskeiset kannat: 

- Pidämme uudistuksen tavoitteita kannatettavina ja näemme, että selvityksessä 

on löydetty hyviä lähestymistapoja tavoitteiden saavuttamiseksi   

- Erityisesti kannatamme sitä, että ennakointitietoa kootaan samaan paikkaan 

koulutusmahdollisuuksista neuvonnan, osaamispalveluiden hankinnan sekä 

kysynnän ja tarjonnan koordinoinnin kanssa 

Yleisesti 

Pidämme hyvänä, että jatkuvan oppimisen ilmiöön ja työelämässä olevien tarpeeseen 

saada lisä- ja täydennyskoulutusta on vastattu näin selkeästi. On tervetullutta, että 

jatkuva oppiminen ja siihen liittyvät tarpeet hahmotetaan omana ilmiönään ja 

prosessinaan. Se, että tietty taho selkeästi vastuutetaan tiettyyn aiheeseen auttaa 

selkiyttämään tilannetta ja toimimaan sen suhteen.  

Kannatamme lämpimästi sitä, että ennakointitietoa kootaan samaan paikkaan 

koulutusmahdollisuuksista neuvonnan, osaamispalveluiden hankinnan sekä 

kysynnän ja tarjonnan koordinoinnin kanssa. Tehtävät tukevat toisiaan sekä 

paremman asiakaspalvelun että tiedontuotannon näkökulmasta. Samalla tulee 

huolehtia siitä, että tarpeettomia raja-aitoja ei nouse muun koulutuskentän suuntaan 

tai toiminta siiloudu liikaa erilliseksi. On hyvä, että palvelukeskuksen organisaatio- ja 

toimintamuotoa ei ole lyöty vielä täysin lukkoon, vaan toimintaa ollaan valmiita 
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seuraamaan ensin verkostomuotoisena. Tähän liittyen on oikein kannatettavaa, että 

yksikkö tukee alueellisia yhteistyörakenteita ja niiden muodostumista. Jatkuvan 

oppimisen ilmiölle itselleen on ominaista, että sen tarve ja siihen vastaaminen on osin 

hajallaan eri organisaatiohin ja tarjoajiin. Sijoitus OPH:n alaiseksi erillislaitokseksi on 

nähdäksemme toimiva.  

Selvityksessä olisi ollut mielenkiintoista nähdä, miten esitetty organisaatio tulee 

vaikuttamaan koulutustarjonnan ja -kysynnän muutoksiin ja millä mekanismeilla. 

Selvityksen taustatiedoissa oltiin avattu hyvin ilmiön ja rahavirtojen mittaluokkaa ja 

suuntia, mutta auki jää, miten näiden nähtäisiin palvelujärjestelmän luomisen myötä 

muuttuvan ja mitä vaikutuksia näillä muutoksilla olisi koulutuskenttään.   
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